1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Số: 3410/QĐ-UBND
	            Cần Thơ, ngày  13  tháng  11  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc quy hoạch đất xây dựng mở rộng Trường trung học cơ sở
Tân Thới, xã Tân Thới, huyện Phong Điền

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Thông tư số 37/2014/TT-BTNMT ngày 30 tháng 6 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình       số 2723/TTr‑STNMT ngày 06 tháng 11 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thuận quy hoạch khu đất có diện tích khoảng 3.357,0m2, thuộc tờ bản đồ số 05, xã Tân Thới, huyện Phong Điền để đầu tư xây dựng mở rộng Trường trung học cơ sở Tân Thới.
(Đính kèm: Mảnh Trích đo địa chính số 12-2014 do Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất huyện Phong Điền thiết lập ngày 17 tháng 10 năm 2014).
Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền có trách nhiệm:
1. Công bố quy hoạch và thông báo kế hoạch thu hồi đất thực hiện dự án theo đúng quy định hiện hành.
2. Tổ chức đo đạc, điều tra hiện trạng nhà, đất, hoa màu, lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho các hộ dân theo đúng quy định.
3. Cập nhật vị trí khu đất nêu trên vào quy hoạch sử dụng đất và kế hoạch sử dụng đất của huyện theo đúng quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Thới, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các hộ dân trong khu quy hoạch chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- VP UBND thành phố (3B);

- Lưu VT, LTT.
D:Nam2014\QDUB\QD\Quy hoach.
Truong THCS Tan Thoi.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                            KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)

Đào Anh Dũng

PAGE
2